МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД  № 18 «СОЛНЫШКО»

Заводская ул., д. 4, г. Псков, 180004    тел:    75-25-75;   75-31-19

                                                       ПРИКАЗ

 01  сентября  2014 года                                                         № 2-Д
 О комплектовании ДОУ  на

      начало учебного года
                       В соответствии с установленными правилами комплектования возрастных  групп и на основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить  следующих  детей в количестве   137/1   человек по возрасту в группы:

 2  младшая   группа  « Лучики»

	Ф.И.О. ребёнка
	Дата рождения

	1
	Афанасьев Арсений Валерьевич
	23.08.2011

	2
	Архипов Станислав Сергеевич
	29.12.2011

	3
	Баклагина Ксения Витальевна
	06.02.2011

	4
	Васильев Егор Андреевич
	16.12 2011

	5
	Винокурова Ксения Сергеевна
	19.09.2011

	6
	Долгова Мария Олеговна
	01.09.2011

	7
	Захаров Иван Алевсандрович
	05.01.2012

	8
	Иванов Илья Максимович
	23.02.1011

	9
	Кулешова Дарья Александровна
	11.01.2011

	10
	Кузнецова Виктория Андреевна
	12.01.2011

	11
	Лопушанская Мария Игоревна
	07.11.2011

	12

	Макарьевский Сергей

Евгеньевич
	31.08.2011

	13
	Морозова Полина Юрьевна
	04.02.2011

	14
	Михайлов Фёдор Дмитриевич
	09.04.2012

	15
	Полосин Демид Николаевич
	25.10 .2011

	16
	Самсон Владислав Павлович
	15.03.2011

	17
	Степаненкова Валерия Денисовна
	23.06.2011

	18
	Обидова  Анастасия Ильинична
	05.09.2011

	19
	Тимощук Дарья Ильинична
	24.08.2011

	20
	Шиканов Игорь Владимирович
	03.03.2011

	21
	Деркач Кирилл Дмитриевич
	29.03.2011

	22

	Баскакова Надежда Дмитриевна

	05.04.2011

2  младшая   группа  « Ромашки»

	Ф.И.О.ребёнка
	Дата рождения

	   1
	Алексеева Анна  Денисовна
	04.03.2011

	2
	Андреев Егор Олегович
	17.09.2011

	3
	Абрамов Сергей  Владимирович
	08.08.2011

	4

	Большанская Ульяна  Владимировна
	15.03.2011

	5
	Васильева Софья  Артуровна
	20.08.2011

	  6
	Ганушкевич Владимир  Анатольевич
	02.08.2011

	7
	Зимин Владимир Витальевич
	11.07.2011

	  8
	Зимин Тимофей  Витальевич
	11.07.2011

	9
	Исупов Дмитрий  Вячеславович
	 27.02.2011

	10
	Иванова Нина  Валентиновна
	06.07.2011

	11
	Ерохин Георгий  Дмитриевич
	31.12.2011

	12
	Кузнецова Валерия  Руслановна
	24.01.2011

	13
	Коваль Арсений  Антонович
	12.06.2011

	 14
	Корнилова Арина  Романовна
	26.11.2011

	 15
	Смирнова Дарина  Денисовна
	28.11.2011

	16
	Николаева Ольга  Михайловна
	26.05.2011

	17
	Никифоров Никита  Денисович
	21.07.2011

	18
	Наумов Владислав Александрович
	11.06.2011

	19
	Макарьин Максим  Романович
	16.12.2011

	20
	Федотов Кирилл  Николаевич
	12.09.2011

	21
	Никитина Ульяна  Денисовна
	26.07.2011

	22
	Гречин Савелий   Романович
	03.02.2011

	  23
	Орехов Алексей Михайлович
	29.06.2011

Средняя группа «Звёздочки»

	№
	Фамилия Имя ребёнка
	Дата рожден.

	1
	Азёмша Анна Дмитриевна
	10.09.2010

	2
	Васильева Елена Дмитриевна
	15.09.2010

	3
	Вишняев Антон Эдуардович
	17.01.2010

	4
	Гвоздовская Валерия Александровна
	30.04.2010

	5
	Дмитриев Фёдор Андреевич
	19.10.2010

	6
	Иванов Михаил Алексеевич
	04.04.2010

	7
	Иванов Сергей Сергеевич
	17.02.2010

	8
	Каган Дарья Максимовна
	23.07.2010

	 9
	Кадаяс Алексей Иванович
	25.09.2010

	10
	Кулаков Константин Игоревич
	08.10.2010

	11
	Логинова Мария Михайловна
	12.04.2010

	12
	Ломако Артём Викторович
	31.05.2010

	13
	Луц Максим Григорьевич
	10.08.2010

	14
	Макаров Макар Дмитриевич
	15.01.2010

	15
	Нестеров Павел Алексеевич
	17.05.2010

	16
	Никифорова Дарья Ильинична
	05.03.2010

	17
	Пылёва Дарья Евгеньевна
	18.05.2010

	18
	Рощук Ярослав Андреевич
	07.05.2010

	19
	Синяков Артём Викторович
	29.05.2010

	20
	Смирнова Ксения  Алексеевна
	03.-3.2011

	21
	Солодова Полина Игоревна
	30.04.2010

	22
	Трофимова Татьяна Витальевна
	20.01.2010

	23
	Хапилин Максим Ильич
	13.04.2010

	24
	Юдин Леонид Артёмович
	19.08.2010

	25
	Ярсанаев Джамал Арсланович
	20.08.2010

Старшая  группа  «Ладушки»

	№
	Фамилия Имя  ребёнка
	Дата рождения

	1
	Александров Андрей Романович
	29.04.2009

	2
	Быстрова Арина
	16.02.2009

	3
	Бычкова Полина Романовна
	26.02.2010

	4
	Васильев Дмитрий  Алексеевич
	26.09.2009

	5
	Герасимова Алина Алексеевна
	14.09.2009

	6
	Головнёва Виктория Романовна
	25.10.2009

	7
	Гусев Артём Александрович
	27.03.2009

	8
	Дмитриева Алина Александровна
	18.02.2009

	9
	Ермолаева  Полина Игоревна
	23.03.2009

	10
	Завойкина Ольга  Андреевна
	14.05.2009

	11
	Михайлова  Анастасия Дмитриевна
	05.03.2009

	12
	Михаэлян Ольга Самвеловна
	12.07.2019

	13
	Николаев Максим Сергеевич
	21.07.2009

	14
	Петров   Дмитрий  Иванович
	17.05.2009

	15
	Пивоваров  Всеволод  Анатольевич
	23.10.2009

	16
	Рабаданова Зарема  Нурутдиновна
	11.02.2009

	17
	Семененко Яна Олеговна
	29.04.2009

	18
	Сергеев Кирилл  Александрович
	04.05.2009

	19
	Слесарева Дарья Сергеевна
	05.01.2010

	20
	Слобадюк Алиса Игоревна
	02.04.2009

	21
	Снетков Евгений Александрович
	01.06.2009

	22
	Тренин Виктор Николаевич
	31.01.2009

	23
	Чечельницкая  Александра Дмитриевна
	04.02.2009

Подготовительная  группа  «Бабочки»
	№
	Фамилия Имя ребёнка
	Дата рожд.

	1
	Алфёрова Софья Михайловна
	05.05.2008

	2
	Анатольев Илья Владимирович
	12.05.2008

	3
	Андреев Кирилл Сергеевич
	24.05.2008

	4
	Безрукова Варвара Евгеньевна
	29.05.2008

	5
	Васильев Илья Артурович
	02.05.2008

	6
	Васильцова  Елизавета Дионисовна
	06.05.2008

	7
	Ефремова Вероника Сергеевна
	25.02.2008

	8
	Корчагина Диана Романовна
	10.10.2007

	9
	Кочешев Руслан Юрьевич
	14.12.2008

	10
	Матин Полина Ярославовна
	28.04.2008

	11.
	Морозова Снежана Павловна
	19.02.2008

	12
	Родионова  Елизавета Юрьевна
	08.03.2008

	13
	Рудаков   Иван  Александрович
	29.05.2008

	14
	Рудаков Михаил Александрович
	29.05.2008

	15.
	Сапогова Надежда Дмитриевна
	14.01.2008

	16
	Столярова Мария Александровна
	13.04.2008

	17
	Суворов Максим Игоревич
	29.04.2008

	18
	Трофимова Лилия  Александровна
	03.02.2008.

	19
	Тутыгин Степан Сергеевич
	04.01.2008

	20
	Федотов Даниил Сергеевич
	15.02.2008

	21
	Шорохова Дарья Алексеевна
	07.12.2007

Подготовительная  группа «Ягодки»
	№
	Фамилия Имя ребёнка
	Дата рождения

	1
	Адолевская  Олеся Руслановна
	09.09.2008

	2

	Александрова Владислава Константиновна
	01.11.2008

	3
	Алексеев Иван Владиславович
	20.12.2008

	4
	Веселова Алиса Витальевна
	22.11.2007

	5
	Воскобойников Алексей Алексеевич
	07.12.2008

	6
	Востриков Роман Сергеевич
	17.06.2008

	7
	Елисеева Виктория  Игоревна
	24.11.2008

	8
	Захаров Даниил Александрович
	31.12.2008

	9
	Каган Григорий Максимович
	07.06.2008

	10
	Карабанов Фёдор Романович
	03.06.2008

	11
	Карнаухова Анастасия Петровна
	07.06.2008

	12
	Минина Мария Максимовна
	19.09.2008

	13
	Москвичёва  Арина Дмитриевна
	26.07.2008

	14
	Никандров  Денис Вадимович
	28.10.2008

	15
	Павлов Руслан  Валерьевич
	26.12.2008

	16
	Петракова  Елизавета Арсеньевна
	21.01.2009

	17
	Радинская  Анна Витальевна
	03.07.2008

	18
	Самоляк Илья  Андреевич
	11.11.2008

	19
	Сивакова Анна Валентиновна
	28.07.2008

	20
	Сырохнов Андрей Сергеевич
	17.09.2008

	21
	Тимофеева Ксения  Александровна
	01.09.2008

	22
	Феденко Виктория  Олеговна
	28.10.2008

	23
	Эльбрусова Диана   Геннадьевна
	05.12.2008

Группа кратковременного пребывания  («Лучики»)
1. Чуешкова   Анна  Александровна, 31.05.2012
Заведующий МБДОУ                                                      Н.А.Терентьева